[image: image3.jpg]

Ханты - Мансийский автономного округа – Югры

Советский район
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

Р Е Ш Е Н И Е
11 октября  2022 года

                            № 200
Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа, образуемого для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Таёжный
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом городского поселения Таёжный, рассмотрев постановление Территориальной избирательной комиссии Советского района № 198 от 20.09.2022 года «Об определении схемы многомандатного избирательного округа, образуемого для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Таёжный»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ РЕШИЛ:
1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа, образуемого для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Таёжный (приложение 1), включая графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа (приложение 2).
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов № 280 от 12.12.2012 «Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Таёжный».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в порядке, Установленном Уставом городского поселения Таёжный.
Председатель Совета депутатов
городского поселения Таёжный

              И.Н.Вахмина

Глава городского поселения Таёжный

               А.Р.Аширов
Приложение 1

к решению Совета депутатов

городского поселения Таёжный

от 11.10.2022  № 200
Описание схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Таёжный
	Номер избирательного округа
	Количество мандатов, замещаемых в округе
	Число избирателей в округе
	Описание территории избирательного округа

	Многомандатный избирательный округ № 1
	10
	1420
	Посёлок городского типа Таёжный

Приложение 2

к решению Совета депутатов

городского поселения Таёжный

от 11.10.2022 №  200
Графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Таёжный
[image: image2.jpg]illaexxHBIN

- MHOroMaHgaTHbIN n3bmpaTenbHbii okpyr Ne 1.
nrT. TaéXHbin

[image: image1]